
UCHWAŁA NR RG.0007.27.2015
RADY GMINY KOWALE OLECKIE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Kowale Oleckie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379,  poz. 1072) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593, 
z 2015 r. poz. 87, poz. 122) Rada Gminy  Kowale Oleckie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi z terenu nieruchomości uiszcza się 
z góry, do 15-tego dnia każdego miesiąca, którego obowiązek dotyczy.

2. Ryczałtowe opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczane są przez podmioty zobowiązane 
z góry, bez wezwania, za cały rok w terminie do 15-tego lipca.

§ 2. W przypadku zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie obowiązku opłaty lub jej wysokość, 
opłatę uiszcza się w terminie 14 dni od dnia wystąpienia  tych okoliczności.

§ 3. Opłatę uiszcza się na rachunek bankowy Gminy Kowale Oleckie, ul. Kościuszki 44, 19-420 Kowale 
Oleckie.

§ 4. Traci moc uchwała Nr RG.0007.150.2012 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na terenie Gminy Kowale Oleckie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2013r., poz.593).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Teresa Truchan

Id: 8B6143FA-3246-46CD-9540-D7694D632F73. Podpisany Strona 1




